
 
Area dei servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 
 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 
Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice per l’assegnazione di cinque premi di studio 

promossi dalla fondazione Osiride Brovedani. 
 

 
IL RETTORE 

 
Richiamato il proprio decreto rep. n. 404 del 7 aprile 2021 con cui è stato emanato il bando 

per l’assegnazione di cinque premi di studio finanziati dalla Fondazione Osiride 
Brovedani in memoria del dott. Raffaele De Riù; 

Considerate le domande di partecipazione regolarmente pervenute entro i termini previsti dal 
bando summenzionato; 

Tenuto conto di quanto il bando stesso dispone in relazione alla costituzione della commissione 
giudicatrice (articolo 4); 

Tenuto conto delle note con cui i Direttori del Dipartimento di Matematica e Geoscienze e del 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura hanno proposto i nominativi dei 
componenti dei tale commissione; 

 
DECRETA 

 
di nominare la commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in epigrafe nella seguente 
composizione: 

- Prof.ssa Emilia Mezzetti professore ordinario presso il Dipartimento   di Matematica e 
Geoscienze; 

- Prof.ssa Patrizia Gigante, professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche; 

- Prof. Giancarlo Tirelli, professore ordinario presso il Dipartimento di Scienze Mediche, 
Chirurgiche e della Salute; 

- Dott. Luca Candini, componente delegato dalla Fondazione O. Brovedani. 
 
      Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 77362 del 17/06/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 607/2021


		2021-06-16T17:03:33+0000
	Roberto Di Lenarda




